allegata alla presente ed in maniera specifica per l'acquisto di reagenti, materiale di 

consumo e per un finanziamento ad un giovane ricercatore di cui è responsabile 

scientifico la Prof.ssa Cinzia Santa Di Pietro. 

La somma verrà erogata come di seguito indicato: 

30 gg. dopo l'accettazione da parte delFAteneo inC 15.000,00 (curo quindicimila) 

uccessivamente di islieriori C 15.000,00 (euro quindicimila) 

70123 BARI - VIA FRANCESCO CRTS]'I 6 
telefono + 39i171.3676.292 
nnv thcpelvisnsaniotli el..irg 

THE PELVIS AS A MOTHER 
FONDAZIONE ONLIJS 

In attesa di ricevere comunicazione sugli estremi del conto corrente bancario su cui 

effettuare i! versamento dell'importo sopraindieato, è gradita l'occasione per porgere